Maandag
KG.
KG.
KG.
KG.
KG.
KG.
KG1
KG1
KG1
KG1
KG1
KG1
KG2
KG2
KG2
KG2
KG2
KG2
KG3
KG3
KG3
KG3
KG3
KG3
KKG
KKG
OEF
OEF
OEF
OEF
OEF
OEF

Gemeentenaam

voetbalveld 7
voetbalveld 7
voetbalveld 7
voetbalveld 7
voetbalveld 7
voetbalveld 7
voetbalveld 6
voetbalveld 6
voetbalveld 6
voetbalveld 6
voetbalveld 6
voetbalveld 6
voetbalveld 5
voetbalveld 5
voetbalveld 5
voetbalveld 5
voetbalveld 5
voetbalveld 5
korfbalvelden
korfbalvelden
korfbalvelden
korfbalvelden
korfbalvelden
korfbalvelden
oefenhoek 1
oefenhoek 1
oefenveld 1
oefenveld 1
oefenveld 1
oefenveld 1
oefenveld 1
oefenveld 1

rechts
rechts
midden
midden
links
links
voor
voor
midden
midden
achter
achter
voor
voor
midden
midden
achter
achter
links
links
midden
midden
rechts
rechts
links
rechts
links
links
midden
midden
rechts
rechts

Maandag

17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

Jo15?
Jo15?
Jo15?

DEWAY
Da 7*7
Dames 3

Dames 3

Dames 3

19:30

DEWAY
DEWAY
Dames 3
Dames 3
Dames 3

20:00 20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

DEWAY
DEWAY
Dames 3

Dames 3

Dames 3




DINSDAG

Dinsdag Gemeentenaam 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
KG. voetbalveld 7 rechts

KG. voetbalveld 7 rechts A
KG. voetbalveld 7 midden

KG. voetbalveld 7 midden

KG. voetbalveld 7 links B
KG. voetbalveld 7  links

KG1 voetbalveld 6 voor

KG1 voetbalveld 6 voor A
KG1 voetbalveld 6 midden

KG1 voetbalveld 6 midden

KG1 voetbalveld 6 achter B
KG1 voetbalveld 6 achter

KG2 voetbalveld 5 voor

KG2 voetbalveld 5 voor A
KG2 voetbalveld 5 midden

KG2 voetbalveld 5 midden

KG2 voetbalveld 5 achter B
KG2 voetbalveld 5 achter

KG3 korfbalvelden links

KG3 korfbalvelden links

KG3 korfbalvelden midden

KG3 korfbalvelden midden

KG3 korfbalvelden rechts

KG3 korfbalvelden rechts

KKG oefenhoek 1 links

KKG oefenhoek 1  rechts

OEF oefenveld 1 links

OEF oefenveld 1 links

OEF oefenveld 1 midden

OEF oefenveld1  midden

OEF oefenveld 1  rechts

OEF oefenveld1  rechts




Woensdag

15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30

Woensdag Gemeentenaam

KG. voetbalveld 7 rechts MO15-1
KG. voetbalveld 7 rechts MO15-1
KG. voetbalveld 7 midden MO15-1
KG. voetbalveld 7 midden MO17-1
KG. voetbalveld 7 links MO17-1
KG. voetbalveld 7  links MO17-1
KG1 voetbalveld 6 voor

KG1 voetbalveld 6 voor

KG1 voetbalveld 6 midden

KG1 voetbalveld 6 midden

KG1 voetbalveld 6 achter

KG1 voetbalveld 6 achter

KG2 voetbalveld 5 voor

KG2 voetbalveld 5 voor

KG2 voetbalveld 5 midden

KG2 voetbalveld 5 midden MO020-1

KG2 voetbalveld 5 achter MO020-1

KG2 voetbalveld 5 achter MO020-1

KG3 korfbalvelden links

KG3 korfbalvelden links

KG3 korfbalvelden midden

KG3 korfbalvelden midden

KG3 korfbalvelden rechts

KG3 korfbalvelden rechts

KKG oefenhoek 1 links

KKG oefenhoek 1  rechts

OEF oefenveld 1 links

OEF oefenveld1  links

OEF oefenveld 1 midden Da 7*7 Da 7*7 Da 7*7
OEF oefenveld1  midden Da 7*7 Da 7*7 Da 7*7
OEF oefenveld 1  rechts

OEF oefenveld1  rechts




Donderdag Gemeentenaam

KG.

KG.

KG.

KG.

KG.

KG.

KG1
KG1
KG1
KG1
KG1
KG1
KG2
KG2
KG2
KG2
KG2
KG2
KG3
KG3
KG3
KG3
KG3
KG3
KKG
KKG
OEF
OEF
OEF
OEF
OEF
OEF

voetbalveld 7
voetbalveld 7
voetbalveld 7
voetbalveld 7
voetbalveld 7
voetbalveld 7
voetbalveld 6
voetbalveld 6
voetbalveld 6
voetbalveld 6
voetbalveld 6
voetbalveld 6
voetbalveld 5
voetbalveld 5
voetbalveld 5
voetbalveld 5
voetbalveld 5
voetbalveld 5
korfbalvelden
korfbalvelden
korfbalvelden
korfbalvelden
korfbalvelden
korfbalvelden
oefenhoek 1
oefenhoek 1
oefenveld 1
oefenveld 1
oefenveld 1
oefenveld 1
oefenveld 1
oefenveld 1

rechts
rechts
midden
midden
links
links
voor
voor
midden
midden
achter
achter
voor
voor
midden
midden
achter
achter
links
links
midden
midden
rechts
rechts
links
rechts
links
links
midden
midden
rechts
rechts

Donderdag

17:00 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00

22:30




Vrijdag
KG.
KG.
KG.
KG.
KG.
KG.
KG1
KG1
KG1
KG1
KG1
KG1
KG2
KG2
KG2
KG2
KG2
KG2
KG3
KG3
KG3
KG3
KG3
KG3
KKG
KKG
OEF
OEF
OEF
OEF
OEF
OEF

Gemeentenaam
voetbalveld 7
voetbalveld 7
voetbalveld 7
voetbalveld 7
voetbalveld 7
voetbalveld 7
voetbalveld 6
voetbalveld 6
voetbalveld 6
voetbalveld 6
voetbalveld 6
voetbalveld 6
voetbalveld 5
voetbalveld 5
voetbalveld 5
voetbalveld 5
voetbalveld 5
voetbalveld 5
korfbalvelden
korfbalvelden
korfbalvelden
korfbalvelden
korfbalvelden
korfbalvelden
oefenhoek 1
oefenhoek 1

oefenveld 1
oefenveld 1
oefenveld 1
oefenveld 1
oefenveld 1
oefenveld 1

rechts
rechts
midden
midden
links
links
voor
voor
midden
midden
achter
achter
voor
voor
midden
midden
achter
achter
links
links
midden
midden
rechts
rechts
links
rechts
links
links
midden
midden
rechts
rechts

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

Vrijdag

19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00

22:30

Hele veld beschikbaar voor wedstrijden in overleg met de

parkgebruikers. Wel vinden hier wedstrijden 7-tallen GRB,

Gruno en Lycurgus plaats in vrijdagcompetitie. (Reizend

circus)

Hele veld beschikbaar voor wedstrijden in overleg met de

parkgebruikers. Wel vinden hier wedstrijden 7-tallen GRB,

Gruno en Lycurgus plaats in vrijdagcompetitie. (Reizend

circus)

Hele veld beschikbaar voor wedstrijden in overleg met de

parkgebruikers. Wel vinden hier wedstrijden 7-tallen GRB,

Gruno en Lycurgus plaats in vrijdagcompetitie. (Reizend

circus)

Da 7*7 Da 7*7 203 203 203

Da 7*7 Da 7*7




